
 

 
 
 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Orientamento e Servizi agli Studenti 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Tel. +39 040 558 2975 

premi.studenti@amm.units.it 

 

 
Oggetto:  Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione del Premio di Laurea 

“Prevenzione, Salute e Sicurezza” – seconda edizione 2024 

 
IL PRORETTORE VICARIO 

 
Richiamato  il proprio Decreto rep. n. 623 del 21 maggio 2024 prot. 74478 con cui è stato 

emanato il Bando per l’assegnazione di un Premio di Laurea indirizzato a 
un/una studente/studentessa del Corso Laurea in Tecniche della Prevenzione 
nell’Ambiente e nei luoghi di Lavoro, del valore di € 500,00 (cinquecento/00), 
promosso e finanziato dall’Ordine dei Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e 
delle Professioni Sanitarie Tecniche, della Riabilitazione e della Prevenzione 
delle province di Gorizia, Pordenone Trieste e Udine;  

Visto l’art.2 del Bando che prevede, al secondo alinea, che siano ammissibili alla 
selezione le candidature di coloro che hanno conseguito il titolo di laurea nella 
prima o seconda sessione dell’anno accademico 2022/2023; 

Visto l’art. 4 del Bando in merito alle modalità di selezione delle candidature; 

Considerato  che la domanda di partecipazione di Benedetta TORMENA, CF 
TRMBDT98P51L424O, non è stata accolta perché risulta essersi laureata 
nell’a.a. 2020/2021; 

Visti i verbali del 31 luglio 2024, prot. n. 136261, della Commissione giudicatrice, con 
cui si comunicano gli esiti della procedura selettiva; 

Considerato che il Premio di Laurea verrà erogato dal Finanziatore; 

Accertata  la regolarità della procedura selettiva 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Di approvare gli atti della procedura selettiva citata in premessa, all’esito della quale 
è stato nominato vincitore: 

  - Alessandro SIDDI, CF: SDDLSN00A20G888L 

Art. 2 Di incaricare il Promotore e finanziatore di erogare al vincitore il Premio di Laurea, del 
valore di € 500,00 (cinquecento,00) al lordo degli oneri di legge (IRAP e IRPEF). 

Art. 3  Di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di dare esecuzione a 
questo provvedimento che verrà registrato nel Repertorio dei Decreti rettorali. 

 

 

  

F.to Il Prorettore Vicario 

 Prof. Valter Sergo 

 


		2024-08-08T08:22:03+0000
	Valter Sergo




